
 

 

UCHWAŁA Nr 2647/218/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (Uszczegółowienie RPO WM)  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) i art. 26 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 2, w związku z art. 20 

ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 

712, z późn. zm.
2)

 ) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 446/217/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 (Uszczegółowienie RPO WM)
3)

, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Akceptuje się treść komunikatu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do uchwały.  

2. Komunikat, o którym mowa w ust. 1, wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 z up. Marszałka Województwa Mazowieckiego Wicemarszałek: 

Krzysztof Strzałkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 1234



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2647/218/12   

Zarządu Województwa Mazowieckiego   

z dnia 18 grudnia 2012 r.  

 

Komunikat Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 

2007-2013 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie przyjęcia zmian Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 (Uszczegółowienie RPO WM) 

 

1. Zarząd Województwa Mazowieckiego w dniu 18 grudnia 2012 r. podjął uchwałę Nr 2647/218/12 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013.  

2. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

zamieszcza Szczegółowy Opis Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 oraz informację o jego zmianach na stronie internetowej Województwa 

Mazowieckiego: www.mazovia.pl .  

3. Zmiany wprowadzone w Szczegółowym Opisie Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 (Uszczegółowienie RPO WM) będą stosowane od dnia wejścia 

w życie uchwały w sprawie przyjęcia zmian Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 (Uszczegółowienie RPO WM), tj. od dnia 18 

grudnia 2012 r.  

4. Zakres zmian wprowadzonych do projektu Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 zawiera załączona tabela, stanowiąca załącznik 

nr 1 do niniejszego komunikatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1234

http://www.mazovia.pl/


Załącznik Nr do załącznika Nr 2 

do Uchwały Nr 2647/218/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

Zał. nr 1 do Komunikatu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Mazowieckiego 2007-2013 z dnia    grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia zmian Szczegółowego Opisu 

Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 

(Uszczegółowienie RPO WM)  

 

Lp. Miejsce zmiany  Zakres zmian  Uzasadnienie  

1. 4.2.1. Zawarcie umowy 

o dofinansowanie projektu  

Str. 12  

Dotychczasowy zapis:  

Wyjątek stanowią projekty własne Województwa 

Mazowieckiego, które są realizowane na podstawie decyzji 

Zarządu Województwa, przyjmowanej w formie uchwały 

określającej warunki realizacji i rozliczania projektu.  

Proponowany zapis:  

Wyjątek stanowią projekty własne Województwa 

Mazowieckiego, które są realizowane na podstawie decyzji 

Zarządu Województwa, przyjmowanej w formie uchwały 

określającej warunki realizacji i rozliczania projektu oraz 

projekt dot. Utworzenia Funduszu Powierniczego 

JEREMIE, który realizowany jest na podstawie umowy 

podpisanej przez IZ.  

 

Dotychczasowy zapis:  

Wnioskodawcy, którego projekt został wyłoniony do 

dofinansowania, przysługuje prawo rezygnacji 

z podpisania Umowy o dofinansowanie projektu , poprzez:  

pisemne poinformowanie MJWPU o rezygnacji z podpisania 

umowy, lub niedostarczenie kompletnych oraz prawidłowych 

dokumentów niezbędnych do podpisania umowy 

w terminach i trybach wskazanych przez MJWPU.  

Proponowany zapis:  

Wnioskodawcy, którego projekt został wyłoniony do 

dofinansowania, przysługuje prawo rezygnacji 

z podpisania Umowy o dofinansowanie projektu , poprzez:  

pisemne poinformowanie MJWPU /IZ 
#
 o rezygnacji 

z podpisania umowy, lub niedostarczenie kompletnych oraz 

prawidłowych dokumentów niezbędnych do podpisania 

umowy w terminach i trybach wskazanych przez 

MJWPU /IZ 
#
 .  

Zmiana wynika 

z procesu 

wdrażania 

Inicjatywy 

JEREMIE  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1234



2. 4.2.6 Dofinansowanie 

projektów realizowanych 

przez Województwo 

Mazowieckie, zwanych 

projektami własnymi 

Województwa Mazowieckiego 

w ramach Priorytetów I-VII 

RPO WM  

4.2.8. Dofinansowanie 

projektów realizowanych 

przez wojewódzkie 

samorządowe jednostki 

organizacyjne posiadające 

osobowość prawną, w ramach 

Priorytetów I-VII RPO WM  

Dotychczasowy zapis:  

Dofinansowanie projektów własnych w ramach 

Priorytetów I-VII, dokonywane jest na zasadach 

określonych w punkcie 4.2.3 z zastrzeżeniem, 

że:  

Proponowany zapis:  

Dofinansowanie projektów własnych w ramach 

Priorytetów I-VII, dokonywane jest na zasadach 

określonych w punkcie 4.2.4 z zastrzeżeniem, 

że:  

 

Błędne odwołanie do pkt 

4.2.3 zamiast do pkt 4.2.4  

3. Załącznik nr 4. Lista dużych 

i kluczowych projektów 

w ramach priorytetów  

Aktualizacja kwot zawartych w kolumnie 

pn. „Orientacyjny koszt całkowity w Euro (wg 

kursu 4,0968) ”  

Aktualizacja wg. 

Obowiązującego kursu 

EURO  

4. Załącznik nr 4. Lista dużych 

i kluczowych projektów 

w ramach priorytetów  

Aktualizacja Listy na podstawie Załącznika nr 

1 do uchwały Nr 2363/210/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 

listopada 2012 r. oraz Załącznika nr 1 do 

uchwały Nr 2456/231/12 z dnia 30 listopada 

2012 r.  

Zmiana Załącznika zgodnie 

z podjętymi uchwałami  

5. Załącznik nr 5 Kryteria 

wyboru finansowych 

operacji Kryteria szczegółowe 

dla działań RPO WM  

Działanie 4.2 „Ochrona 

powierzchni ziemi”  

Dodano kryteria:  

Kryteria szczegółowe (punktowe) dla projektów 

dotyczących segregacji odpadów:  

 

Kryteria dodano w związku 

z planowanym 

uruchomieniem konkursu 

„Segregacja odpadów” 

w ramach Działania 4.2.  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. 

Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz.1644 

oraz z 2012 r. poz. 1237. 
3) Zmienionej uchwałą Nr 676/225/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2009 r., uchwałą Nr 1397/247/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 2390/278/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2009 r., uchwałą Nr 2513/284/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 września 2009 r., uchwałą Nr 

2983/300/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2009 r., uchwałą Nr 23/313/10 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 5 stycznia 2010 r., uchwałą Nr 742/340/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2010 r., 

uchwałą Nr 1425/363/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2010 r., uchwałą Nr 1961/385/10 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2010 r., uchwałą Nr 2184/395/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 

października 2010 r., uchwałą Nr 2476/404/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2010 r., uchwałą 

Nr 801/41/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr 908/46/11 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 maja 2011 r., uchwałą Nr 995/48/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 maja 2011 r., 

uchwałą Nr 1640/70/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr 1813/76/11 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr 2114/90/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 

września 2011 r., uchwałą Nr 2969/121/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2011 r., uchwałą Nr 251/130/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2012 r., uchwałą Nr 388/136/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2012 r., uchwałą Nr 524/141/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2012 r., uchwałą 

Nr 758/151/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr 812/154/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr 1112/163/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r., 

uchwałą Nr 1356/172/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2012 r., uchwałą Nr 1634/181/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2012 r. oraz uchwałą Nr 1824/191/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

28 sierpnia 2012 r. uchwałą Nr 2002/198/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 września 2012 r., uchwałą 

Nr 2138/202/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 października 2012 r. oraz uchwałą Nr 2446/212/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1234


		2013-02-01T13:23:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




